



پیام تبریک مدیر روابط عمومی دانشگاه به مناسبت انتصاب رییس جدید خانه مطبوعات استان

مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی ایلام در پیامی انتخاب شایسته سامی شهبازی را به عنوان رییس خانه مطبوعات استان تبریک گفت.

به گزارش خبرنگار وب دا، متن پیام تبریک محبوب رستمزاد مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی ایلام بدین شرح است:

جناب آقای سامی شهبازی با سلام و احترام

مطبوعات به عنوان رکن چهارم دموکراسی نقش ویژه‌ای در ارتباط فرهنگی، سیاسی و اجتماعی بین دولتها و ملت‌های مختلف دارد و اکنون در جامعه امروزی که رسانه‌ها و مطبوعات قدم به میدان گذاشته‌اند، اطلاع

رسانی وجهه رفیع‌تر و بااهمیت‌تری نسبت به گذشته پیدا نموده است. اصحاب رسانه و مطبوعات نقش مهم و مؤثری در راستای توسعه و بالندگی و شکوفایی جامعه در تمامی ابعاد دارند و همواره افکار و اظهار نظرات کارشناسی شده و مسئولانه آنان به عنوان یک ظرفیت مطلوب در خدمت جامعه و سیاست‌گذاران و دست‌اندرکاران مربوطه قرار

می‌گیرد.

زحمات و تلاشهای ارزشمند و ماندگار حضرت‌تعالی به عنوان یک فرد تلاشگر و دلسوز در عرصه اطلاع رسانی و مطبوعات در راستای آگاهی بخشی و تئویر افکار عمومی قابل تقدیر است. دانشگاه علوم پزشکی ایلام به قابلیت‌ها و ظرفیتهای ارزنده رسانهای حضرت‌تعالی و سایر

همکارانتان به عنوان نمایندگان افکار عمومی در راستای حفظ سلامت مردم و مخصوصاً مبارزه با بیماری کرونا نیازمند است و ان شاءالله که در سایه این حمایت‌های اصحاب رسانه از خدمتگزاران عرصه سلامت، انگیزه و توان مجموعه مسئولان و کارکنان دانشگاه علوم پزشکی ایلام را در راه خدمت به مردم و مبارزه نفس‌گیر با بیماری کرونا مضاعف

نماید.

بدینوسیله انتخاب شایسته حضرت‌تعالی به عنوان رییس خانه مطبوعات استان ایلام را صمیمانه تبریک عرض می‌نمایم و سرفرازی و سربلندی‌تان را در راستای اعتدالی رسانه و مطبوعات از خداوند متعال مسئلت می‌نمایم.

تجهیز کلینیک فجر انقلاب ایلام به خدمات دندان پزشکی

خانم شیره وندی مسئول کلینیک فجر انقلاب اعلام نمود بزودی بخش دندان پزشکی را به خدمات خود در این مرکز اضافه می‌نماید و در این راستا بویست و تجهیزات دندان پزشکی تأمین شده است. شیره بندی به معرفی این مرکز پرداخته و گفتند: کلینیک تخصصی و فوق تخصصی فجر انقلاب در سال ۱۳۹۵ به عنوان کلینیک ویژه مستقل در مجموعه محوطه بیمارستان شهید مصطفی خمینی و با زیر بنای ۱۹۵۳ متر مربع ، در دو طبقه ساختمانی ساخته و مورد بهره برداری قرار گرفت.

به گفته وی این مجتمع درمانی با اهتمام دانشگاه علوم پزشکی ایلام جهت گسترش کلینیک های درمانی و بخش‌های پاراکلینیک متعددی تشخیصی و درمان (فراپندهای درمانی)، به یکی از مجهزترین مجتمع درمانی فوق تخصصی استان تبدیل شد و در دهه فجر سال ۱۳۹۵ به نام کلینیک فجر انقلاب نامگذاری و توسط وزیر بهداشت وقت افتتاح گردید .

کلینیک‌های ویژه تخصصی و فوق تخصصی

فجر انقلاب، با حضور بیش از ۲۰ تن از استادان و اعضای هیات علمی مجرب دانشگاه علوم پزشکی ایلام، از ساعت ۷:۳۰ صبح تا ساعت ۲۱ در دو شیفت صبح و عصر، روزانه پذیرای بیش از سیصد مراجعه کننده از اقصی نقاط استان است. در این مرکز تخصصی هایی مانند قلب و عروق، داخلی، مغز و اعصاب، چشم پزشکی، پوست و مو، بیماری‌های عفونی، بیماری‌های اعصاب، زنان و زایمان، اطفال و تغذیه خدمت ارائه می‌دهند.

همچنین وی بیان کرد: این کلینیک علاوه بر دارا بودن کلینیک‌های تخصصی در زمینه های فوق تخصصی آنکولوژی و خون شناسی، بیماری های ریه، بیماری های غدد و متابولیسم، بیماری های گوارش، نفرولوژی و روماتولوژی فعالیت دارد.

مسئول کلینیک فجر انقلاب ضمن بیان اینکه، این مجتمع آموزشی-درمانی دارای بخشهای پاراکلینیک و خدمات تشخیصی طبی (فراپند های درمانی)، همچون نوار مغز ، نوار قلب ، هالتر مانیتورینگ، اکو قلب ، تست ورزش و ... است گفت این کلینیک، از معدود

بازدید معاون درمان وزارت بهداشت از بیمارستان ۳۷۶ تختخوابی ایلام



معاون درمان وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با همراهی رییس و مسئولان دانشگاه علوم پزشکی ایلام به منظور در جریان قرار گرفتن مراحل احداث و میزان پیشرفت

طبقات مختلف بیمارستان و بخشهای در حال تکمیل، در جریان میزان پیشرفت فیزیکی رفع مشکلات و چالشها و نیازمندیهای احداث بیمارستان قرار گرفت. وی همچنین در گفتگو با پیمانکار این پروژه عظیم، ضمن تأکید بر تسریع روند احداث و تکمیل بیمارستان و تقدیر از زحمات مجموعه پرسنلی که در این زمینه تلاش می‌نمایند؛ تکمیل و راه‌اندازی بیمارستان ۳۷۶تختخوابی ایلام را یکی از اتفاقات مهم و ماندگار عنوان کرد که می‌تواند بسیاری از مشکلات و نارسایی‌های حوزه درمان استان را برطرف نماید.

گفتنی است که در ادامه نیز دکتر کریمیان رییس دانشگاه علوم پزشکی ایلام به تشریح گزارشی از وضعیت پیشرفت فیزیکی و مراحل احداث طبقات مختلف و جامایی بخش‌های مختلف درمانی در این بیمارستان پرداخت.

دیدار مدیر کل زندان‌ها و اقدامات تأمینی استان با رییس دانشگاه علوم پزشکی ایلام



مدیر کل و مسئولان اداره زندان‌ها و اقدامات تأمینی استان با رییس دانشگاه علوم پزشکی ایلام دیدار و گفتگو نمود. در این دیدار که با حضور رییس دانشگاه، مسئول نهاد رهبری در دانشگاه، مدیر کل زندانها و اقدامات تأمینی استان، معاون درمان دانشگاه و مسئولان اداره زندان‌ها و اقدامات تأمینی استان برگزار شد، رییس دانشگاه علوم پزشکی ایلام ضمن خیرمقدم و تبریک انتصاب جناب آقای احسانی به عنوان مدیر کل زندان‌ها و اقدامات تأمینی استان اظهار داشت: دانشگاه علوم پزشکی و اداره زندانها و اقدامات تأمینی استان در سالهای اخیر طی تفاهنامه‌های متعدد همکاری‌های شایسته و مناسبی داشته‌اند. مشکلات و چالشها در جامعه احتمال بروز آسیب‌های اجتماعی را بیش از پیش افزایش می دهد.

همه باید کمک کنیم که ارائه خدمات بهداشتی و درمانی به زندانیان در بهترین شکل انجام گیرد. در عرصه بهداشت، خدمات مناسبی به زندانیان در حال حاضر ارائه می‌شود و در حوزه درمان نیز تلاش خواهیم کرد که بیش از گذشته خدمات

رسانی انجام گیرد. دانشگاه هم در پیشگیری و هم در درمان در سطح جامعه نقش دارد و زندانیان نیز به عنوان بخشی از جامعه قطعاً مشمول دریافت خدمات خواهند بود.

اگر سطح خدمات گسترده باشد، در قالب تفاهنامه‌های دوجانبه می‌توان نیازها را به

ترخیص بیش از سه هزار بیمار مرکز آموزشی و درمانی شهید مصطفی خمینی در ایام کرونا

رستمی مسئول ترخیص این مرکز درمانی از ترخیص ۳۳۷۰ بیمار از شیوع اوبیل کرونا تاکنون خیر داد.

وی با بیان اینکه این تعداد ترخیص شامل بیماران شیمی درمانی و بیماران قلبی بستری در بیمارستان شهیاد زاگرس هم می شود اظهار داشت در این راستا تیم واحد ترخیص



تقدیر رییس دانشکده علوم پزشکی شوشتر از رییس دانشگاه علوم پزشکی ایلام



انجام آزمایشات PCR در تشخیص کووید-۱۹ به یاری دانشکده علوم پزشکی شوشتر شتافتید، بسی نهایت ممنون و سپاسگزارم. این ایشار شما و همکاران عزیزتان یادآور مجاهدت‌های رزمندگان غیور آن دیار پر افتخار در دوران باشکوه هشت سال دفاع مقدس و دفع تجاوز دشمن بعثی و دفاع از ملت شریف ایران اسلامی بود که بار دیگر در بحران حساس و خطیر مبارزه با کرونا، صحنه های زیبایی از برادری، همدلی و از خودگذشتگی را خلق کرد. بدون تردید ذات لایزال خداوند متعال بالاتر از هر بیننده‌ای شاهد و ناظر این اعمال نیک و منش پهلوانانه شما عزیزان بوده و نسبت به ارج نهادن به این حرکت زیبا افضل و سزاوارتر است.

ضمن عرض خدقوت و خسته نباشید؛ از یزد منان پیروزی، سربلندی و توفیق در راه خدمتگزاری به ملت قهرمان ایران اسلامی را برای شما و همکاران ارجمندان خواستارم. دکتر مجتبی کلاتر - رییس دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شوشتر

رییس دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شهرستان شوشتر از فدکاری دانشگاه علوم پزشکی ایلام در کمک به انجام آزمایشات کرونا در شهرستان شوشتر تقدیر نمود.

به گزارش خبرنگار وب دا؛ متن پیام تقدیر و تشکر دکتر مجتبی کلاتر بدین شرح است: جناب آقای دکتر محمد کریمیان رییس محترم دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی ایلام با سلام و احترام

بدینوسیله به نمایندگی از مردم شریف و مسئولین قدردان دارالمومنین شوشتر؛ از همکاری خالصانه، صادقانه و زحمات بی شائبه و ارزشمند حضرت‌تعالی و همکاران فدکار و پرتلاش شما در مجموعه وزین دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی استان قهرمان ایلام که در ایام سخت مبارزه با همه گیری ویروس منحوس کرونا در شهرستان شوشتر، به رسم کمک به همنوع؛ عاشقانه و ایثارگران و بدون هیچگونه چشمداشتی در

بازدید کارشناسان پروژه‌های ریاست جمهوری در استان ایلام، معاون امور اقتصادی استاندار و رییس دانشگاه علوم پزشکی از بیمارستان ۳۷۶ تختخوابی ایلام



کارشناسان پروژه‌های ریاست جمهوری در استان ایلام، معاون امور اقتصادی استاندار و رییس دانشگاه علوم پزشکی به منظور بررسی وضعیت و روند احداث، از بیمارستان ۳۷۶ تختخوابی ایلام بازدید نمودند. آقایان سلطان پور و توکلی کارشناسان پروژه‌های ریاست جمهوری در استان ایلام به منظور در جریان قرار گرفتن مراحل احداث و میزان پیشرفت فیزیکی، از بیمارستان ۳۷۶ تختخوابی ایلام بازدید نمودند.

برگزاری جلسه کمیته‌های حجاب و عفاف و امر به معروف و نهی از منکر در دانشگاه



با حضور رییس دانشگاه، مسئول نهاد رهبری در دانشگاه، معاون فرهنگی و دانشجویی، مدیر گزینش، مدیر حراست، مدیر رسیدگی به تخلفات اداری کارکنان، مدیر فرهنگی، نماینده امور حقوقی و کارشناسان حوزه معاونت فرهنگی و دانشجویی و سایر اعضا؛ جلسه کمیته‌های حجاب و عفاف و امر به معروف و نهی از منکر در دانشگاه علوم پزشکی ایلام برگزار شد

به گزارش خبرنگار وب دا، رییس دانشگاه علوم پزشکی ایلام در ابتدای این جلسه ضمن خیرمقدم به حاضران اظهار داشت: دانشگاه‌ها به دلیل ماهیت و رسالتی که دارند همواره در معرض فشارات قرار دارند. دکتر کریمیان افزود، فرهنگ ما که برگرفته از تعالیم و آموزه های دینی است، مقوله ترویج فرهنگ عفاف و حجاب و امر به معروف و نهی از منکر به عنوان وظایف و تکالیف دینی و عمومی خودنمایی می کنند.

رییس دانشگاه علوم پزشکی ایلام بیان داشت: در دانشگاه باید شرایط را به گونه‌ای مهیا کنیم که پتانسیل و ظرفیت ترویج فرهنگ عفاف و حجاب و امر به معروف و نهی از منکر به درستی فراهم گردد.

برگزاری آزمون کارشناسی ارشد در بیمارستان شهید مصطفی خمینی ایلام

آزمون کارشناسی ارشد وزارت علوم جهت داوطلبان مبتلا به کرونا، در سالن مطالعه کتابخانه بیمارستان شهید مصطفی خمینی ایلام برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی بیمارستان شهید مصطفی خمینی ایلام؛ برگزاری این آزمون تحت مراقبت رابط بیمارستان و رعایت پروتکل های حفاظتی و فاصله گذاری اجتماعی انجام گرفت.

لازم به یاد آوری است این مرکز توسط وزارت بهداشت جهت آزمون کارشناسی ارشد انتخاب شده است .

تشکیل جلسه در خصوص دور کاری یا کاهش ساعت کاری مادران باردار و دارای کودک زیر ۶ سال



جلسه‌ای در راستای تعیین دورکاری مادران باردار و همکاران زن دارای فرزند زیر ۶ سال و حذف اضافه کاری آنان با حضور تیم مدیریت اجرایی بیمارستان شهید مصطفی خمینی در محل دفتر ریاست این مرکز تشکیل شد.

در ابتدا آقای کوخازاده مدیر داخلی بیمارستان، سخنانی راجع به پساداشت مقام زن به عنوان مادر و ستون سلامت خانواده و بررسی نقش مادران شاغل در حفظ سلامت کودکان به عنوان سرمایه های آینده کشور پرداخت و به امکان و بررسی دور کاری و یا دستکم حضور حداقلی در محل کار مادران اشاره نمود.

پس از تجمیع نظر اعضاء مقرر شد بانوان باردار از بخش های بالینی مرتبط با کرونا به بخش های غیر عفونی جابجا شده و بانوان دارای کودکان زیر دو سال شاغل در بخش های بالینی فقط ساعت موظف در بخش حضور داشته و از مزایای پاس ساعتی شیردهی بهره مند باشند.

در خصوص بانوان دارای کودک زیر شش سال نیز مقررشد فقط ساعت موظف در بخش ها واحدها حضور داشته و در انجام اضافه کاری مختار گردند.

در این جلسه به انتقال چند نفر از مادران دارای کودک زیر دو سال از بخش های بالینی به واحدهای اداری موافقت گردید. همچنین مسوب شد مسئولین واحدها ی اداری، بصورت منظم نسبت به ثبت و گزارش ساعات دورکاری پرسنل زیرمجموعه خود به واحد کارگزینی اقدام نمایند.

کمیته مراقبت بیماری تب کنگو و کریمه کنگو و زئونوز در مرکز بهداشت استان برگزار شد



کمیته مراقبت بیماری تب کنگو و زئونوز با حضور مدیر کل دامپزشکی استان، معاون بهداشتی بهداشتی دانشگاه، رییس گروه بیماریهای واگیر، نماینده گروه بهداشت محیط کار و سلامت و کارشناس زئونوز مرکز بهداشت استان برگزار شد.

در این جلسه اعضاء کمیته در خصوص تهیه برنامه عملیاتی، اجرایی و هماهنگی های درون بخشی با اولویت و فوریت تب کریمه کنگو و تب بخت و تبادل نظر پرداختند و پس از ارائه نظر، راهکارها و پیشنهادات مصوباتی از جمله؛ تشکیل تیم نظارت و بازرسی مشترک در کل استان و انجام بازرسی، برگزاری جلسات هماهنگی بین دو اداره و سازمان در سطح استان و سطح شهرستان ها، بیان مساله در شورای تأمین استان و... به تأیید اعضاء رسید.